수리/부품
Husky™ 1050e
전기식 다이어프램 펌프 3A3679G
KO
유체전달분야용전기식드라이브가있는 1인치펌프. 전문적인용도로만사용하십시오.
중요 안전지침
이 설명서와 Husky 1050e 작동 설명서의 모든 경고 및 지침을 읽어
보십시오. 이 지침을 잘 보관해 두십시오.

또는
www.graco.com의온라인다이어프램펌프선택도구를사용하십시오. 프로세스장비페이지로이동하십시오.
교체 부품 주문 방법
대리점에 연락하십시오.
8 3A3679G
S:/Shelly Saunders/ECOs/2015ECOs/Z100414_1050e/334188C/334188C/334188C/www.graco.com
S:/Shelly Saunders/ECOs/2015ECOs/Z100414_1050e/334188C/334188C/334188C/www.graco.com
개요
개요
Husky 1050e 제품 계열은 다양한 모델로 전동 다이
어프램 펌프를 제공합니다. www.graco.com의 선택
도구를 사용하여 필요에 맞게 펌프를 구성하십시오.
이 섹션에서는사용가능한모델의기본 구조를 보여
줍니다. 유체 섹션옵션은너무방대하므로제외시켰
습니다. 이러한 폭넓은 모델에서 많은 다기관, 시트,
볼 및 다이어프램 옵션을 사용할 수 있습니다.
센터 섹션 모터 유
형
컨트롤러 기어박스 압축기 승인 옵션 카트
예-120V 없음 아니
요*
예-240V 아니
요*
예, 모터의
부품
아니요
CE
아니
요*
IEC 아니요 ATEX 및 CE 아니
요*
AC
VFD — 포함되지
않음. VFD 키트
16K911(240V) 및
16K912(480V)를 사용
할 수 있습니다.
NEMA 아니요 방폭형 아니
요*
예-120V 없음 예
예-240V 예브러시리
스 DC
Graco 모터 제어장치
— 포함됨 NEMA
아니요
CE
아니
요*
NEMA 아니요 아니
요*
알루미늄 또
는
스테인리스강
없음 없음
IEC 아니요
CE
아니
요*
* 카트 장착 키트 24Y543을 사용할 수 있습니다.
키 포인트:
• AC 또는 브러시리스 DC(BLDC) 모터가 달린 펌프
나기어박스만달린펌프(사용 가능한 모터가이미
있는 경우)로 제공됩니다.
• Graco에서는 모든 설치에서 전기 회로에 모터 소
프트 스타터 또는 VFD(PN 16K911 또는 16K912)
를 사용할 것을 권장합니다. 이러한 구성품 중 하
나를사용할때, 올바른설치방법은모터제조업체
의 권장 사항을 참조하십시오. 항상 현지 규정과
규제에 따라 모든 제품을 설치해야 합니다.
• BLDC 모터는 펌프와 함께 제공된 Graco 모터 제
어장치로 제어됩니다.
• 표준 AC 모터(ATEX 또는방폭모델아님)와 BLDC